
Ďáblická míle
datum 08.10.2018
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Hanousek Jakub 1991 Praha 4 2 1 05:00,23 05:00,28 1 1
2 MD Linda Martin 1980 RBZ Praha 3 1 05:06,33 05:06,36 2 2
3 MŽ Pomahač Jan 2004 SK Míle 5 1 05:07,38 05:07,48 3 3
4 MD Dobrovodský Rastislav 1972 Praha 8 8 1 05:32,28 05:32,32 4 4
5 ŽŽ Dvořáková Tereza 2006 VINPR 1 1 06:13,24 06:13,28 5 5
6 ŽŽ Rejtharová Nela 2007 SK Míle 7 1 06:32,03 06:32,04 6 6
7 MŽ Rejthar Matyáš 2005 SK Míle 6 1 06:39,72 06:39,80 7 7
8 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 4 1 06:50,54 06:50,52 8 8



Ďáblická míle
datum 08.10.2018
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Hanousek Jakub 1991 Praha 4 2 1 05:00,23 05:00,28 1 1
2 MD Linda Martin 1980 RBZ Praha 3 1 05:06,33 05:06,36 2 2
3 MŽ Pomahač Jan 2004 SK Míle 5 1 05:07,38 05:07,48 3 3
4 MD Dobrovodský Rastislav 1972 Praha 8 8 1 05:32,28 05:32,32 4 4
7 MŽ Rejthar Matyáš 2005 SK Míle 6 1 06:39,72 06:39,80 7 5
8 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 4 1 06:50,54 06:50,52 8 6



Ďáblická míle
datum 08.10.2018
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas rozběh ženy
5 ŽŽ Dvořáková Tereza 2006 VINPR 1 1 06:13,24 06:13,28 5 1
6 ŽŽ Rejtharová Nela 2007 SK Míle 7 1 06:32,03 06:32,04 6 2



Ďáblická míle
datum 08.10.2018
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Hanousek Jakub 1991 Praha 4 2 1 05:00,23 05:00,28 1 1
2 MD Linda Martin 1980 RBZ Praha 3 1 05:06,33 05:06,36 2 2
4 MD Dobrovodský Rastislav 1972 Praha 8 8 1 05:32,28 05:32,32 4 3



Ďáblická míle
datum 08.10.2018
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
3 MŽ Pomahač Jan 2004 SK Míle 5 1 05:07,38 05:07,48 3 1
7 MŽ Rejthar Matyáš 2005 SK Míle 6 1 06:39,72 06:39,80 7 2
8 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 4 1 06:50,54 06:50,52 8 3



Ďáblická míle
datum 08.10.2018
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy žactvo – ŽŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽŽ
5 ŽŽ Dvořáková Tereza 2006 VINPR 1 1 06:13,24 06:13,28 5 1
6 ŽŽ Rejtharová Nela 2007 SK Míle 7 1 06:32,03 06:32,04 6 2


